РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21 »  июля    2017 г                                                         № 46

О внесении изменений в постановление № 129 от 28.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной  программы « Благоустройство территории сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский на 2017 год»»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства сельского поселения Усинское , определения приоритетных направлений и разработки комплекса конкретных мер развития отрасли на 2017 год и в соответствии с Постановлением Главы сельского поселения Усинское  муниципального района Сызранский Самарской области № 19 от 24.02.2014 года «О разработке и реализации муниципальных целевых программ сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области» , администрация сельского поселения Усинское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную   программу «Благоустройство территории сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2017 год».
Объем финансирования читать в новой редакции:
Общий объем финансирования составляет 647700 рубля, в том числе : за счет средств местного бюджета- 212700 рублей; за счет «стимулирующей субсидии» - 435000рубля.

2. Приложение № 2 муниципальной   программы «Благоустройство территории сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский на 2017 год»  читать в новой редакции:

                      Перечень программных мероприятий

	№ п /п
	Наименование мероприятия
	  ВСЕГО
	Итого средства поселения  (руб)
	Затраты на 2017г. (руб.) стим. субсидии

	1
	Содержание уличного освещения
	466600
	126600
	340000

	1.1.
	Оплата за уличное освещение
	460000
	120000
	340000

	1.2.
	Замена ламп уличного освещения
	6600
	6600

	2.
	Организация благоустройства территории поселения
	30658

	30658

	2.1.
	Анализ питьевой воды из скважины и разводящей сети.
	30658
	-
	30658

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	131342
	72000
	59342

	3.1
	Приобретение контейнеров для ТБО
	42000
	42000

	3.2
	Снос аварийных деревьев в парке с.п.Усинское
	28621,81

	28621,81

	3.3
	Уборка территории от мусора  с.п.Усинское
	16041,01

	16041,01

	3.4
	Ремонт памятников погибшим в ВОВ с.п.Усинское
	14679,18

	14679,18

	3.5
	Отлов, эвтаназия больных, безнадзорных животных
	30000
	30000

	3.6
	Приобретение мотокосы, бензопилы
	13900
	13900

	3.7
	Приобретение масла для мотокосы и бензопилы
	200
	200

	ИТОГО
	612100
	182100
	430000

	 4.
	Сбор и удаление твердых отходов с природоохранных зон.
	5000

	5000

	647700
	212700
	435000

	ВСЕГО

3. Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Усинский Вестник ».

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
сельского поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                   А.Ю.Галкин